
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr.08 në vitin 2024 

15 Shkurt në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
   

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve Nr. 02, 03, 04/2024 

 

3. Aktivitetet e Zyrës: 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për shqiptimin e gjobave për vonesat në 
dorëzimin e formularëve të azhurnimit vjetor 2024 
 
 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Integritetit të KQZ-së 
 

5. Raportet e Këshillave të  KQZ-së: 

2.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Agjendës dhe projektit për punëtori me ZEKKZ 

2.2. Këshilli për Buxhet dhe Financa 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i buxhetit për punëtori me zyrtarët ekzekutiv të zgjedhjeve 
për planin e punës dhe planifikim; 
 
2.3. Këshilli për Çështje Ligjore  
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të anëtarit të kuvendit komunal në 
Skenderaj dhe në Dragash 
 
 

6. Të ndryshme 
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